山东关于社会稳定风险评估的评估办法稳评

产品名称 山东关于社会稳定风险评估的评估办法稳评

公司名称 山东国稳安全管理咨询有限公司临沂分公司

价格 88.00/件

规格参数 社会稳定分析报告:社会稳定风险评估报告
稳评:社稳评估
风险评估:风评

公司地址 山东省临沂市兰山区通达路与涑河北街交汇处左
岸观澜2号楼625

联系电话  15301123263

产品详情

关于社会稳定风险评估

为全面贯彻落实党中央、国务院决策部署，深入推进社会稳定风险评估工作，进一步提高稳定风险评估
工作水平，根据《关于开展重大决策部署社会稳定风险评估试点工作的通知》（维稳办发〔2014〕9号）
要求，现就我县开展社会稳定评估试点工作进行如下部署：

一、认真开展“四评”（调查摸底、论证分析、风险识别和提出化解措施）和“一书”（综合评估报告
）工作。

二、进一步加强组织领导。各乡镇和县直各单位要成立社会稳定风险评估试点工作领导小组，负责社会
稳定评价试点的组织领导和协调工作。具体工作由县维稳办负责。

（一）建立健全组织机构。

成立重大决策部署社会稳定风险评估试点领导小组，由县维稳办主任担任组长。根据评估工作需要，抽
调有关人员组成工作小组，明确责任单位和责任人，确保“四评”和“一书”的顺利进行。

（二）加强工作协调。

县维稳办要及时与相关部门沟通情况，协调解决重大决策部署社会稳定风险分析评估中遇到的困难和问
题。县维稳办对本乡镇和县直各单位开展社会稳定风险分析评估工作进行指导、监督，重大决策部署社
会稳定风险评估试点领导小组办公室定期组织召开专题会议研究解决有关重大决策部署社会稳定风险分
析评估工作中遇到的困难问题。

（三）建立长效机制。

县委政法委要加强对重大决策部署社会稳定风险评估试点工作的指导、协调和督促检查，及时总结重大
决策部署社会稳定风险分析评估中的好经验，制定相关政策制度规范。

（四）加大宣传力度。

各乡镇和县直各单位要积极开展“四评”工作和“一书”工作宣传活动，通过电视、广播、报刊等媒体
加强对重大决策部署社会稳定风险分析评估有关政策措施的解读宣传，提高公众的知晓率。

县维稳办要加大对重大决策部署社会稳定风险分析评判室“一书”工作力度，通过采取组织观摩、邀请
专家讲解、举办培训班、编印典型案例等方式，不断提高评估人员能力素质和水平。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org